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YANGO Zielona kawa 90 kapsułek
 

Cena: 30,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 90 kaps

Producent YANGO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisYANGO Zielona kawa 90 kapsułekWraz ze wzrostem świadomości na temat zdrowego żywienia zielona kawa cieszy się coraz
większą popularnością.Zielona kawa to surowe ziarna kawowca (Coffea arabica), których kolor spowodowany jest zakończeniem obróbki
przed procesem palenia. Dzięki zastosowaniu ekstraktacji zachowane są w niej cenne składniki aktywne. Napar z zielonej kawy ma nieco
kwaskowaty i cierpki smak.Najważniejszą substancją występującą w zielonej kawie jest kwas chlorogenowy, który należy do
polifenoli.Kwas chlorogenowy oddziałuje korzystnie na metabolizm glukozy oraz pomaga zmniejszyć wchłanianie cukru z przewodu
pokarmowego. Redukuje ciągłe uczucie głodu i przyspiesza spalanie tkanki tłuszczowej, a tym samym wspomaga odchudzanie.Kofeina
zawarta w zielonej kawie działa pobudzająco, poprawia nastrój i niweluje objawy zmęczenia.Zielona kawa zawiera również witaminy (np.
witaminę B2, witaminę B1, kwas pantotenowy, kwas foliowy, witaminę B12), kwas salicylowy oraz związki mineralne (np. żelazo, fosfor,
cynk, miedź, wapń, potas, sód, magnez)

Ekstrakt standaryzowany na zawartość min. 50% kwasu chlorogenowego i min. 4% kofeiny

Bez dodatków i wypełniaczy

Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, przyjazne wegetarianom i weganom

Sposób użycia1 kapsułka 1-2 razy dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.SkładEkstrakt z
zielonej kawy (Coffea arabica) standaryzowany na zawartość min. 50% kwasu chlorogenowego i min. 4% kofeiny. Skład kapsułki:
celuloza roślinna (wegetariańskie). Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 41,4 gSkładnik aktywny 1 kapsułka 2
kapsułkiZielona kawa - ekstrakt 370 mg 740 mg

w tym kwas chlorogenowy (50%) 185 mg 370 mg

w tym kofeina (4%) 14,8 mg 29,6 mg
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